CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO  – CAU/SP

1

EDITAL Nº 010, de 20 de JUNHO de 2014

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO  DE SÃO PAULO  – CAU/SP na sua condição de autarquia federal
com personalidade jurídica de direito público e autonomia administrativo-financeira, criado pela Lei Federal nº
12.378, de 31 de dezembro de 2010, na sua finalidade de orientação e fiscalização do exercício profissional da
arquitetura e urbanismo, por intermédio da CKM Serviços Ltda FAZ SABER , o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA  ,
REFERENTE AO EDITAL 002/2014.

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO PROVA
PRÁTICA

600564 ANA CAROLINA CANDOLO BIROLLI Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600562 ANA CAROLINA PEREIRA PRINCE NASCIMENTO Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600024 ANAMARIA VIEIRA Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600054 ANDREA HARUMI SHIMAKAWA Agente de Fiscalização - Presidente Prudente APTO

600474 ANNA BEATRIZ FANTUCCI MANGANO Agente de Fiscalização - Sorocaba APTO

600023 BORIS MOREIRA ZANETTI Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600046 CAMILA SOUZA PEREIRA Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600031 CARLA DE PAULA PETRONI Agente de Fiscalização - São Paulo APTO

600703 CAROLINA DE MORAES LYRA SCHNEIDER Agente de Fiscalização - São Paulo APTO

600623 CAROLINA MAGNO CORREA DE SOUZA Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600329 CECILIA CARRAPATOSO DA COSTA Agente de Fiscalização - Santos APTO

600231 CLAUDIA MARIA NEME DOS SANTOS Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600106 CLAUDIA PORTO GOMES Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600548 DEBORAH CRISTINA BONACCI Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600180 DEMETRIUS PROENCA MENDES Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600283 DENISE CUSTODIO DE SOUZA Agente de Fiscalização - Presidente Prudente APTO

600313 EDUARDO DA SILVA PINTO Agente de Fiscalização - Bauru           APTO

600892 ELIANE FLOREZ SANZONE GARBERO Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto       AUSENTE

600637 ELISANDRA SICCHIERI TONIOLO Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600360 FABIO AUGUSTO FERREIRA SILVA Agente de Fiscalização - Grande ABC APTO

600153 FERNANDO CESAR AMARO BROLIA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600820 FERNANDO DE CARVALHO TOFOLI Agente de Fiscalização - Santos APTO

600728 GABRIELA ASENJO ROSA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600309 GERSON AMARO DOS SANTOS JUNIOR Agente de Fiscalização - Grande ABC APTO

600110 GIOVANNI DE CARVALHO COSTA Agente de Fiscalização - Bauru       AUSENTE

600238 GLAUCIA LOUISE LOPES GARCIA DE OLIVEIRA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600617 GRACIELA ALVES FONSO Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600233 ISABELA FERRAREZI FOGACA Agente de Fiscalização - Sorocaba APTO

600540 ISABELLE CUNHA GOMES SFEIR Agente de Fiscalização - Presidente Prudente APTO

600462 JOAO CARLOS PEREIRA Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600830 JULIANA AMARAL DE SAO JOSE Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600556 JULIANA LOPES LOUZADA FOSSALUSSA Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600076 KAREN MARTINELLI GUSMAN FERRAZ Agente de Fiscalização - Mogi das Cruzes APTO

600404 KARINI FERNANDES SANTANA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600589 KARLA SILVA YAJIMA Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600382 KASSIA GONELLI DOS SANTOS Agente de Fiscalização - Santos APTO

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO  – CAU/SP

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO PROVA
PRÁTICA

600200 KELLY CARAMELO Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600263 KERONLY ROSA WERNECK Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600306 LARISSA FERNANDA RAMOS SEVILHA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600897 LARISSA PIRES DE ARRUDA Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600111 LILIAN PERON ROSA PIRES Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600154 LUCIANA HILDEBRAND MANAO Agente de Fiscalização - Sorocaba APTO

600854 LUCIANA LEPE TONAKI Agente de Fiscalização - Sorocaba APTO

600577 MAIARA FUZATTI NICOLAU Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600560 MARA LUCIA NAVARRO EMANUELLI Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600633 MARCELO GONZALES GIMENES Agente de Fiscalização - São Paulo APTO

600384 MARIA CAROLINA SCAVITTI Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600834 MARIA DEL CARMEN VILLAMARIN GOMEZ Agente de Fiscalização - Santos APTO

600765 MARINA DE HOLANDA SOUZA Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto       AUSENTE

600009 MARINA MELLO VASCONCELLOS Agente de Fiscalização - Presidente Prudente APTO

600025 MAYRA FERNANDES Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600672 NATALIA BORTOLASO POSSIGNOLO Agente de Fiscalização - Presidente Prudente APTO

600466 NATALIA DOS SANTOS MORADEI Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600511 NICOLE LACERDA BERTATTI Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600733 NOEMI CRISTINE DE CAMPOS FIGUEIREDO Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600192 ODIRLEI ZANINI Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600644 PAMELA MARTINS CORREA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600097 PATRICIA CRISTINA CARDIAL SANTOS Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600124 PATRICIA HELENA BORSATTO Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600344 PAULA SANTOS EUGENIO DA SILVA Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600129 PAULO BURIGO MARCONDES GODOY Agente de Fiscalização - São José do Rio Preto APTO

600778 PAULO FERNANDES DE ALMEIDA Agente de Fiscalização - Sorocaba APTO

600177 PRISCILA YOSHIDA DE PAIVA Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600137 RAFAEL CARDOZO HERZOGENRATH
CARVALHO

Agente de Fiscalização - Bauru
APTO

600879 RAFAELA PEDROSO Agente de Fiscalização - São Jose dos Campos APTO

600061 RENATA CRISTINA SILVA RIBEIRO Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600286 RENATA ROCHA SOARES Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600342 RENATO FREGONEZI LEANDRINI Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600092 ROBERTA CHRISTINA VERAS DE SOUZA
SILVEIRA CORREA

Agente de Fiscalização - Bauru
APTO

600668 ROBSON CARVALHO DE OLIVEIRA Agente de Fiscalização - São Paulo APTO

600142 ROSANA APARECIDA DOS SANTOS DANEZE Agente de Fiscalização - Ribeirão Preto APTO

600323 SAMIRA AUREA PASSAIO Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600099 SARA SIBELLA DE FREITAS Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600059 TATIANA MIDORI NAKANISHI Agente de Fiscalização - Mogi das Cruzes         INAPTO

600743 TERESINHA MARIA FORTES BUSTAMANTE
DEBRASSI

Agente de Fiscalização - Sorocaba
      AUSENTE

600814 UMOATA MACEDO DE ALMEIDA Agente de Fiscalização - Bauru APTO

600280 VIVIANE FELIX DO PRADO Agente de Fiscalização - São Paulo APTO

600887 WILLIAM GEORGE SAUNDERS JUNIOR Agente de Fiscalização - Campinas APTO

600260 YARA BITTENCOURT SILVA Agente de Fiscalização - Campinas APTO

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO  – CAU/SP

3

CARGO : ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO NOME CARGO PROVA

PRÁTICA

600525 MARISANGELA VASCO BATISTA Assistente Técnico Administrativo - São Paulo AUSENTE

600709 RAFAEL UTTEMPERGHER DE
MENDONCA

Assistente Técnico Administrativo - São Paulo AUSENTE

600792 REBECA LEMES LUCENA Assistente Técnico Administrativo - São Paulo INAPTO

600027 THIAGO LESSA SANTOS Assistente Técnico Administrativo - São Paulo APTO

FAZ SABER TAMBÉM, que abre no periodo de 23 e 24/06/2014 a Área de recursos contra o resultado  da Prova
Prática.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no sitewww.makiyama.com.br  e

afixado no local de costume.

São Paulo, 20 de junho    de 2014